令和７年４月２４日

横田小学校５・６年生の保護者 様

奥出雲町立横田小学校

校長 千原一弘

陸上練習について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育活

動に対しまして、格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、奥出雲町内の小学校が一堂に会して行っている「奥出雲町小学校連合体育大会」を５月１４日（水）に

実施します。５・６年生の児童のみの参加となります。

つきましては、５・６年生が大会に向けて主に体育の時間を利用して練習していますが、校庭の広さから100m

走やリレーの練習に十分なコースの長さを確保することができません。

そこで、下記のとおり横田中学校グラウンドを利用し、陸上練習を行うことにしました。

記

○練習場所 横田小学校グラウンド（雨天時：横田小学校体育館）

〇練習日程 4月30日（水）・5月8日（木）

〇練習終了予定時刻 １５：４０

  ※中学校で練習した後の下校方法について下記解答用紙にて4月28日（月）までにお知らせください。

〇お知らせとお願い

・練習に際して、体操服・運動用シューズ（外履き）を着用します。運動に適した運動シューズをご用意くだ

さい。

・水分補給のために水筒を持たせてください。

・不明な点がありましたら、学校までお尋ねください。

横田小学校 ５２―０１６５（担当 荒木 誠也）

中学校で練習した後の下校方法について

（   ）年 児童名（                ）  保護者名（                 ）

下校方法にそれぞれ〇をつけてください。

〇４月３０日（水）

中学校まで保護者の迎え ・ 中学校から直接自宅に歩いて下校 ・ 小学校まで担当教員と歩いて戻った後に下校

                                     （バスの児童を含む）

〇５月８日（木）

中学校まで保護者の迎え ・ 中学校から直接自宅に歩いて下校 ・ 小学校まで担当教員と歩いて戻った後に下校

                                       （バスの児童を含む）

                            ※切り取って担任まで提出してください。締め切り４月１９日